
OCAK 2019 TARİH BASKILI
SOSYAL HİZMET UYGULAMASI I

DERS KİTABINA İLİŞKİN DÜZELTME CETVELİ

1- Kitabın tamamında “Çalışma, Sosyal Hizmetler ve Aile Bakanlığı” ifadesi “Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığı” olarak değiştirilmiştir.

2- Ünite 1, Sayfa 23,  neler öğrendikte 5. sorunun “D” şıkkı asağıdaki gibi düzeltilmiştir.

 Müracaatçının durumunun güç analizini yapmak

3- Ünite 4’ün tamamında “Başbakanlık” ifadeleri çıkarılmıştır.

 

4- Ünite 4, Sayfa 74 kapak sayfasındaki “Öğrenme Çıktılarından 4. Öğrenme Çıktısı” aşağıdaki şekilde değiştiril-
miştir.

 Diğer Bakanlıklara Bağlı Sosyal Hizmet Sunan Kuruluşlar

 4 Sosyal Hizmet Uygulaması I dersi kapsamında uygulama yapılabilecek  Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 
İçişleri Bakanlığına bağlı sosyal hizmet sunan kuruluşları sıralayabilme 

5- Ünite 4, sayfa 92 de “İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü” başlığı ve altındaki paragrafı çıkarılmıştır.

6- Ünite 4, sayfa 93, Öğrenme Çıktısı 4’teki “Başbakanlık ve Diğer Bakanlıklar” ifadeleri “Milli Eğitim Bakanlığı, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığı” olarak değiştirilmiştir.

7- Ünite 4, sayfa 93 ve 95 deki şekil numaraları değiştirilmiştir.

8- Ünite 4, sayfa 103, “Öğrenme Çıktısı ve Bölüm Özeti 4” aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir

 Sosyal Hizmet Uygulaması I dersi kapsamında uygulama yapılabilecek Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile 
İçişleri Bakanlığına bağlı sosyal hizmet sunan kuruluşları sıralayabilme

 Milli Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile İçişleri Bakanlığına Bağlı Sosyal Hizmet Sunan Kuruluşlar

 Asıl görevi sosyal hizmet olan bakanlık Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığıdır. Bunun dışında Sağlık Bakanlığı ve 
Adalet Bakanlığı da sosyal hizmet alanında etkin bakanlıklardır. Söz konusu bakanlıklar kadar etkin olmamakla birlikte Milli 
Eğitim Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı da diğer bakanlıklar kategorisinde asıl görevlerinin yanında 
sosyal hizmet faaliyeti de gerçekleştirmektedir. Bu bağlamda Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak rehberlik araştırma mer-
kezleri, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı olarak Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar 
Kurumu, İçişleri Bakanlığına bağlı olarak ise Çocuk Şube Müdürlükleri, Afet ve Acil durum Yönetimi Başkanlığı ile il afet ve 
acil durum müdürlükleri sosyal hizmet sunan kuruluşlar olarak karşımıza çıkmaktadır.

9- Ünite 4, Sayfa 107, “Araştır Yanıt Anahtarı 4” ün ilk paragrafı çıkarılmış, sonuna aşağıdaki paragraf eklenmiştir.

 İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum  Yönetim Başkanlığı ve il afet ve acil durum müdürlükleri asıl görevlerinin yanında sosyal 
hizmet faaliyeti  de gerçekleştirmektedir.


